GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

ATA DE ELEIÇÃO DA COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES E

ASSÉDIO – CIPA

Aos 18 dias do mês de junho de 2024, nas dependências da Diretoria de Ensino da Região

de Itaquaquecetuba, CNPJ: 46.384.111/0052-90, situada na rua Jundiaí, Nº: 84, Bairro Vila

Monte Belo, Itaquaquecetuba - SP, CEP: 08.577-320, a Dirigente Regional de Ensino, no

compete a sua atribuição, indicou 8 (oito) membros para compor a Comissão Interna de

Prevenção de Acidentes e Assédio – CIPA, conforme lista abaixo.

Indicados RG

CÉLIA REGINA DIAS DE ALMEIDA 18*****5

CLAUDIA RIBEIRO BEZERRA 33****0

DAVID DE SOUZA CORREIA 30****0

ELAINE PEREIRA LIMA FRANCISCO 23****9

JOELMA GOMES DA ROCHA 18*****3

JOSÉ APARECIDO DE GOES GARÇÃO 93***1

NAYSA NABILA DE SOUSA SANTOS 42******7

PAULO LOTFE 17******5

Daniela de Lima (Presidente da Comissão)

Mauro Soares Dias (Secretário da Comissão)

Itaquaquecetuba, SP, 18 de junho de 2024.